
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 3

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 69/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 6076/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 19/09/2023 às 09:00

Fornecedor: D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA CPF/CNPJ: 11.372.104/0001-43

E-mail: dedcomercial@gmail.com Telefone: (21) 3757-7369

Lote 3
LOTE 3

Descrição Comprador

3 - CREME DE PROTECAO SOLAR COM REPELENTE

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

CREME DE PROTECAO SOLAR COM REPELENTE 4.275,00 UNIDADE 16,00 68.400,00

Marca: ALG SUN MULTI Fabricante: ALGSUN IND E COMERIO
DE PRODUTOS

Modelo: FPS 60-120ML COM
REPELENTE

Lote 4
LOTE 4

Descrição Comprador

4 - CREME DE PROTECAO SOLAR COM REPELENTE ME EPP.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

CREME DE PROTECAO SOLAR COM REPELENTE ME EPP. 1.425,00 UNIDADE 16,00 22.800,00

Marca: ALG SUN MULTI Fabricante: ALGSUN IND E COMERCIO
DE PRODUTOS

Modelo: FPS 60-120ML COM
REPELENTE

Lote 6
LOTE 6

Descrição Comprador

6 - PROTETOR SOLAR ME EPP.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

PROTETOR SOLAR ME EPP. 1.425,00 UNIDADE 8,10 11.542,50

Marca: ALGSUN MAXI Fabricante: ALGSUN IND E COMERCIO
DE PRODUTOS LTDA Modelo: FPS30-120ML

Total de D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA 102.742,50

Fornecedor: PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE
EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPI CPF/CNPJ: 38.120.208/0001-17

E-mail: paranamed@paranamed.com Telefone: (42) 3304-2264

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 3

1 - REPELENTE PROTECAO CONTRA INSETOS E O AEDES AEGYPTI, TRANSMISSOR DA DENGUE, ZIKA, CHIKUNGUNYA,
FEBRE AMARELA PRINCIPIO ATIVO DEET NA CONCENTRACAO MINIMA DE 15 OU ICARIDINA HYDROXYETHYL ISOBUTYL
PIPERIDINE CARBOXYLATE OU PICARIDIN

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

REPELENTE PROTECAO CONTRA INSETOS E O AEDES AEGYPTI,
TRANSMISSOR DA DENGUE, ZIKA, CHIKUNGUNYA, FEBRE
AMARELA PRINCIPIO ATIVO DEET NA CONCENTRACAO MINIMA DE
15 OU ICARIDINA HYDROXYETHYL ISOBUTYL PIPERIDINE
CARBOXYLATE OU PICARIDIN

7.725,00 UNIDADE 12,20 94.245,00

Marca: EXPERT TOTAL ANVISA
265960066

Fabricante: EXPERT TOTAL ANVISA
265960066

Modelo: EXPERT TOTAL ANVISA
265960066

Lote 2
LOTE 2

Descrição Comprador

2 - REPELENTE PROTECAO CONTRA INSETOS E O AEDES AEGYPTI, TRANSMISSOR DA DENGUE, ZIKA, CHIKUNGUNYA,
FEBRE AMARELA PRINCIPIO ATIVO DEET NA CONCENTRACAO MINIMA DE 15 OU ICARIDINA HYDROXYETHYL ISOBUTYL
PIPERIDINE CARBOXYLATE OU PICARIDIN ME EPP.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

REPELENTE PROTECAO CONTRA INSETOS E O AEDES AEGYPTI,
TRANSMISSOR DA DENGUE, ZIKA, CHIKUNGUNYA, FEBRE
AMARELA PRINCIPIO ATIVO DEET NA CONCENTRACAO MINIMA DE
15 OU ICARIDINA HYDROXYETHYL ISOBUTYL PIPERIDINE
CARBOXYLATE OU PICARIDIN ME EPP.

2.575,00 UNIDADE 12,20 31.415,00

Marca: EXPERT TOTAL ANVISA
265960066

Fabricante: EXPERT TOTAL ANVISA
265960066

Modelo: EXPERT TOTAL ANVISA
265960066

Total de PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPI 125.660,00

Fornecedor: MEDBRANDS COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI CPF/CNPJ: 27.256.185/0001-56

E-mail: habilitarlicitacao@gmail.com Telefone: (31) 97519-1153

Lote 5
LOTE 5

Descrição Comprador

5 - PROTETOR SOLAR

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

PROTETOR SOLAR 4.275,00 UNIDADE 7,12 30.438,00

Marca: PROSUN Fabricante: COSMODERMA Modelo: PFS30/120ML ANVISA
251160006

Total de MEDBRANDS COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 30.438,00

Homologação Parcial: 0 de 6 lote(s).

Sabará, 19 de Setembro de 2023.

____________________________________________________
Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário – Pregoeiro(a)



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 3 de 3

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Polliana Solano Rocha Pereira - Equipe de Apoio


